
Halsuan Kuntatiedote vk 26 / 2024 
Seuraavaan ilmoitukset to 4.7.2024 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,15 €/cm ja 92,25 €/sivu sis. alv 24 % 

 

Ensi viikolla julkaistaan viimeinen kuntatiedote ennen kesätaukoa, jonka jälkeen seuraava  

tiedote julkaistaan viikolla 32.  

Kunnanvirasto on suljettu 1.7.-2.8.2024. Sulkuaikana ei yhteisadressikeräyksiä. 

 

Oletko kiinnostunut työskentelemään varhaisnuorten ja nuorten kanssa?  

Halsuan koulutoimi on saanut AVI:lta hankeavustusta kouluissa ja  

oppilaitoksissa tehtävään nuorisotyöhön. Etsimme hankkeen tiimoilta  
 

osa-aikaista koulunuorisotyönohjaajaa ajalle 2.9.2024-31.5.2025  
 

Tehtävänäsi on vahvistaa nuorten yhteisöllisyyttä, lisätä heidän hyvinvointiaan ja viihtyvyyttään, ehkäistä 

kiusaamista sekä tarjota nuorille turvallisen aikuisen läsnäoloa arkipäivään koulun muun henkilökunnan 

kanssa. Kuulut koulunuorisotyöhankkeen ohjausryhmään, joka koostuu lisäksesi rehtorista, varajohtajasta, 

erityisopettajasta, kuraattorista ja terveydenhoitajasta.  

 

Tehtävään vaaditaan soveltuvaa nuorisoalan koulutusta, työkokemusta lasten ja nuorten parissa tehtävästä 

työstä sekä hyviä yhteistyötaitoja. Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan. Osa-aikaisen tehtävän tuntimäärä 

on vähintään 15 h/vko (alustava). Työpaikkasi on Halsuan Yhtenäiskoulu. 

 

Tehtävään valitun tulee toimittaa rikosrekisterilain (504/2002) mukainen rekisteriote viimeistään 30 päivän 

kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. 

 

Tehtävään asetetaan kuuden (6) kuukauden koeaika. Hakuaika päättyy 4.8.2024. 

 

Hakemukset pätevyyden ja työkokemuksen osoittavine liitteineen tulee toimittaa määräaikaan mennessä 

mieluiten sähköpostitse osoitteeseen: 

- sivistystoimi@halsua.fi tai postitse osoitteeseen: 

- Halsuan Yhtenäiskoulu/Perhontie 29, 69510 Halsua 

Lisätietoja: rehtori Hanne Jylhä/puh 040-6802 240/hanne.jylha@halsua.fi 

 
 

Tervetuloa aloittamaan Halsua-viikko myös museolla!  

Museon kesäkahvila avoinna la-su 29.–30.6., museon  

aukioloaikana (klo 12–18). Tarjolla makeita herkkuja  

kahvin/teen/mehun/limukan kera.  

Ota ystävä mukaasi ja tule nauttimaan idyllisestä  

museoympäristöstä kahvittelun merkeissä!  

 

 

Kotiseutu- ja kulttuuritoimi 
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61. Miljoonaravit Käpylässä su 30.6. klo 18.00 

• ponilähdöt klo 17.15 ja 17.30 
• lasten keppihevoslähdöt klo 17.45 (alle kouluikäiset), klo 17.55 (kouluikäiset). Ilmoittautuminen 

kepparikisoihin klo 17.00–17.30 Käpyhovilla TAI Hjy:n Facebookissa messengerin kautta klo 16 
mennessä! 
 
- 10 kärrylähtöä ja monte, taattua ravitunnelmaa. 
- Paikalla mm. Kolomen kokin Katupaja loihtimassa burgereita, 
Maa- ja kotitalousnaiset on paistamassa lettuja, Liisankankaan  
jäätelö ja Reijon lakupiste. 
- Käpyhovilta saa keittoa. 
- Lippu 10 € sis. käsiohjelman. Alle 16-vuotiaat ilmaiseksi. 

Tervetuloa!  Halsuan Hevosjalostusyhdistys ry 

 

Tulossa kaikkea kivaa!   

”Liikuntaa letkeästi” -hanke tarjoaa seuraavat maksuttomat ja kaikille avoimet  

tapahtumat: 

 
ma 1.7. klo 17-19  ”Seleviyry messäsä” -tapahtuma Soidinkallion laavulla  
ti 2.7. klo 14-16  museosuunnistusta lapsille Kotiseutumuseolla / osallistumisherkut kaikille 
to 4.7. klo 13-14 toiminnallinen bingo Kannelmassa (toivotaan bingoavustajia omaisista) 
to 4.7. klo 18-20 Sup -lautailua keskusrannalla (sateen sattuessa ohjattu punttivuoro hallilla klo 

18-19) 
pe 5.7. klo 13-14  koko perheen lihaskuntojumppa Kanalan koululla / juomatarjoilu 
ti 9.7. klo 13-14.30  koripalloa pienpeliturnauksena koulun pihalla / yli 10-vuotiaille, 3 hlön joukku-

eet / osallistumispalkinto kaikille, voittajille pääpalkinto / säävaraus hallille 
 

Liikuttajana tuttuun tapaan Miia      . Tule yksin tai yhdessä – tehdään hyvää kunnolle! 
 

 

 
 



 
 

• 2.7.2024 BINGO Käpyhovilla klo 18.00, palkintoina lahjakortteja. 

• 4.7.2024 KARAOKE Käpyhovilla klo 18.00 alkaen. 

• 4.7.2024 PIIRIN RANTAONGINTAKISA Lestijärvellä klo 9–15 

• 17.-22.11.2024 TUETTU LOMA Kuortaneen Urheiluopistolla. Hinta 25 €/vrk, haku 3 kk ennen  
matkaa. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Halsuan Maa- ja kotitalousseura järjestää Iltapiknik - tapahtuman Halsuan Kotiseutumuseon  
pihapiirissä.  

 
Varaa mukaan omat eväät ja ruokailuvälineet. A'la Miina keittää uudet perunat, joita tarjoillaan  
klo 18–19 tai niin kauan kuin perunoita riittää. Pihapiirissä kuormalavoja ja joitain säkkituoleja, varaa  
mukaa myös oma alusta. Tapahtuma on ilmainen ja on osa Halsua viikon tapahtumia.  
Tapahtumassa saa esiintyä, laulaa tai soittaa jos siltä tuntuu. 

HUOM. Sateen sattuessa tapahtuma perutaan, seuraa tapahtuman päivityksiä! 

 
 

Lasten päiväleiri Käpylässä 8.–12.7. klo 10.30–15.00 
 

Päiväleiri sisältää välipalan, jonka lisäksi lapsi voi ottaa mukaan omia eväitä. 

7–13-vuotiaille lapsille ja nuorille. 

Mukaan juotavaa ja säänmukainen vaatetus. 

 

Ilmoittautuminen tekstiviestillä 5.7. mennessä Kirsille. 

Osallistujan nimi, ikä ja mahdolliset terveystiedot kuten allergiat,  

sekä huoltajan yhteystiedot. 

Leiriohjaajina Riko-Matti Jylhä ja Rinna Tuominiemi. 

Vastuuhenkilöt: Kirsi Myllykangas 044 2557851 ja Hanne Jylhä 040 6802240 

 



Sivistys- ja hyvinvointilautakunta tiedottaa 
 
Varhaiskasvatukseen hakeminen 
 
Halsuan kunnan varhaiskasvatukseen voi hakea läpi vuoden.  
Hakemus varhaiskasvatukseen tulee lähtökohtaisesti tehdä viimeistään 
neljä kuukautta ennen hoidon tarvetta. Varhaiskasvatushakemus  
tehdään sähköisesti Daisy-järjestelmän kautta. eDaisyn käyttäminen 
vaatii sähköpostiosoitteen ja mahdollisuuden vahvaan  
tunnistautumiseen. Kirjaudu palveluun osoitteessa  
https://halsua.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin

 
 
Tiesitkö, että…  
 

vesi on erinomainen liikuntaympäristö ja soveltuu lähes kaikille! 
 

Uinti on yksi suosituimmista liikuntalajeista Suomessa ja sopii 

kaikille uimataitoisille. Uinti parantaa niin hengitys- ja verenkier-

toelimistön kuntoa kuin lihaskestävyyttäkin, ja huoltaa samalla 

lihaksia. Uinti on myös kohtuullisen edullinen harrastus. Kuntosi 

kohenee, kun viihdyt vedessä 20–30 minuuttia kerrallaan,  

hengästyt ja tunnet uinnin rasittavuuden.  
 

Uidessasi eri tekniikoilla, kehittyvät vartalon, käsien ja jalkojen 

lihakset. Myös nivelten liikkuvuus paranee. Erityisen mukava palautuskeino uinti on työpäivän päätteeksi ja 

niille, jotka työskentelevät ja/tai liikkuvat jalkojensa päällä. Virtaavalla vedellä on myös voimaannuttava ja 

rauhoittava vaikutus. 

 

Vetelin uimahalli on Halsuaa lähimpänä oleva sisäuintipaikka. Näin kesällä kannattaa hyödyntää  

Halsuanjärvi ja kuntamme läpi virtaava Perhonjoki.  

 

Mukavia uintihetkiä – yksin tai yhdessä!         Liikuntatoimi 

 

Perhonjokilaakson kansalaisopiston 
 

KOTISEUTU TUTUKSI -KURSSI 22.-25.7.2024 
 

Halsuan Energiatuotanto kautta aikojen: Tutustumme vanhoihin koskimylly- ja tuulimyllypaikkoihin,  

miilupaikkoihin ja muutamaan sähkömyllypaikkaankin. 

Tietoja onkineet ja opastamassa: Voitto Kalliokoski, Markku Jyrkkä ja Anneli Kentala 

ma 22.7. Meriläinen - Kalliokoski: Meriläisen luoma - Venetjoki  

ti 23.7.    Ylikylä: Penninginjoki    

ke 24.7.   Kanala - Marjusaari: Pahkajoki - Kivoja 

to 25.7.   Hietalahti - Alajoki: Liedesoja – Halsuanjoki 
 

Lähtö kunnantoimistolta joka päivä klo 15.00 kimppakyydein, jolloin myös autottomat pääsevät mukaan. 

Sadevaraukset huomioidaan.  

Kurssin hinta 25.00 € laskutetaan myöhemmin!   

Kurssille voi ilmoittautua myös paikan päällä. Tervetuloa mukaan! Anneli Kentala 040 5655 425 
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HALSUAN JOULU  2024  
Marraskuun lopulla ilmestyy jo 28. Halsuan Joulu.  

Halsuan leijonat avustajineen toimittavat lehden. 

JUTTUJA, IDEOITA JA PALAUTETTA TARVITAAN 
Onko sinulla kuvia, hyvää jutunaihetta tai valmista tekstiä lehteen? 

Ota yhteyttä, jos asia kiinnostaa. 

Materiaalin pyydämme toimittamaan 5.9.2024 mennessä osoitteella Halsuan 

kunnantoimisto/HALSUAN JOULU 2024, Kauppisentie 5, 69510 HALSUA, 

sähköpostilla voitto.kalliokoski@halsua.fi tai jollekin toimituskunnan jäsenelle. 

MAINOKSET JOULULEHTEEN 
Lehden taholta tullaan ottamaan yhteyttä vuoden 2023 ilmoittajiin. Myös uusia mainostajia 

kaivataan. Ottakaa yhteyttä. Rivi-ilmoituslistat (Joulutoivotukset) 

laitetaan esille syyskuun puolivälissä. 

Toimituskunnan yhteystiedot 

Voitto Kalliokoski 040 5571 260, Kalevi Lindfors 0400 769 279,  

Hannu Heikkilä 040 5852307, Jukka Hotakainen (mainokset) 040 5479 458 

 

Soitessa aloitetaan lintuinfluenssarokotukset 

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soitessa aloitetaan lintuinfluenssarokotukset kohderyhmiin kuuluville Tervey-
den ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) suosituksen mukaisesti 2.7.2024 alkaen. Kohderyhmiin kuuluvat voivat varata 
rokotusajan DigiSoiten Omahoito-palvelun kautta tai puhelimitse. 

 

Kohderyhmään kuuluvat 

Soitessa lintuinfluenssarokotetta tarjotaan THL:n suosituksen mukaisesti alla luetelluille kohderyhmille. 

Lintuinfluenssarokotusten kohderyhmät ovat: 
• henkilöt, jotka ovat kosketuksissa turkiseläimiin turkistarhoilla 
• siipikarjan parissa työskentelevät henkilöt, jotka ovat kosketuksissa siipikarjaan (ei kuitenkaan teurastamo-

työntekijät) 
• henkilöt, jotka osallistuvat sairaiden ja kuolleiden lintujen tai eläinten käsittelyyn ja hävittämiseen sekä tai ti-

lojen puhdistamiseen, esimerkiksi eläinperäisten sivutuotteiden käsittelylaitoksissa työskentelevät henkilöt 
• lintujen rengastajat 
• henkilöt, jotka työskentelevät luonnonvaraisia lintuja hoitavissa lintuhoitoloissa 
• kotieläinpihojen ja lintutarhojen henkilöstö 
• virkaeläinlääkärit 
• laboratoriotyöntekijät, jotka käsittelevät lintuinfluenssavirusta tai sitä mahdollisesti sisältäviä näytteitä 
• epäillyn tai varmistetun lintuinfluenssatapauksen lähikontaktit, jos ihmistapauksia ilmenisi. 

  
Näin varaat ajan rokotukseen 

Lintuinfluenssarokotuksia annetaan Kokkolan, Kannuksen ja Tunkkarin terveyskeskuksissa. Rokotesarja sisältää kaksi 
annosta, jotka annetaan vähintään kolmen viikon välein. Ensimmäisen rokotuksen yhteydessä asiakkaalle annetaan 
aika toiseen rokotukseen. Rokote on maksuton. 

Rokotukseen tulee varata aika etukäteen joko netissä Digisoiten kautta tai puhelimitse. Ajat ovat varattavissa 
25.6.2024 alkaen. 

·         Ajanvaraus netissä DigiSoiten Omahoito-palvelussa on avoinna 24/7. Vapaat ajat näkyvät kalenterissa vih-
reällä. Omahoito-palveluun tulee kirjautua omilla pankkitunnuksilla (tai muulla vahvalla tunnistautumisella). 

·         Puhelinajanvaraus tartuntatautihoitajan numerosta 0400-145524 arkisin klo 12–14. 

mailto:voitto.kalliokoski@halsua.fi
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------------       KELA-TAKSI      ------------ 
 

TARVITSETKO SAIRAALAMATKALLESI HENKILÖ-, PAARI-, TAI  

INVATAKSIA? 

 

SOITA TILAUS KESKI-POHJANMAAN KELA-TAKSIN ILMAISESTA 

NUMEROSTA 0800-93377. 
 

SINUA PALVELEMAT PAIKALLISET TAKSIT HALSUALLA. 

 

NYT ON MYÖS MAHDOLLISUUS TOIVOA TIETTYÄ TAKSIA. 

OTA YHTEYS SUORAAN TAKSIYRITTÄJÄÄN JA KYSY LISÄÄ! 

 

 

ALANKO KIMMO  040 - 7411780 

 

HOTAKAINEN PETRI 0400 - 269048 

HOTAKAINEN RITVA 040 - 8239862 

 

PULKKINEN EERIKKI 0400 - 264189 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Halsua-viikko la 29.6. - su 7.7  
 

La 29.6. *Pihakirppispäivä / klo 11–15: kartta ja osoitteet vk 24 kuntatiedotteessa 
*Karaokeiltamat Nuorisoseurantalolla /klo 18.00/Eläkeliiton karaokelaulajat 
- tutustuminen Leijonien lahjoittamaan sähköavusteiseen kolmipyörään / Halsuan Lions Club / Kari Jyrkkä 
 

Su 30.6.  * 50 vuotta sitten ripille päässeiden juhlamessu/klo 10.00 /Halsuan kirkko/Juha Karhulahti 
* Miljoonaravit Käpylässä/alk. klo 17.30 
- biohiilihankkeen demo pyrolyysilaitteen toiminnasta (Hiilekas -hanke/Marko Malvisto) 

Ma 1.7.  * Koko perheen ”Seleviyry messäsä” - Soidinkallion valloitus /klo 17.00/ Koukkutien päästä/Miia Karhulahti ja 
Rauno Karhukorpi 
- erätaitoja, vitsasten vääntö, makkaran- tai muiden juuresten/kasvisten paistoa ja tikkupullaa/Seppo Kallio-

koski ja Miina Aronen 

Ti 2.7.  *Museosuunnistusta lapsille Halsuan kotiseutumuseolla/ klo 14–16/Nuutti Kaunisto ja Miia Karhulahti 
  *Bingo Käpyhovilla/klo 18.00 /Eläkeläiset 
 *Kesäillan seurat Halsuan Kotiseutumuseolla/kahvitus klo 18.30, seurat klo 19.00 /Sley Halsua 
 
Ke 3.7.  *Majakan lastenleiri 3.–5.7. /Vetelin-Halsuan helluntaiseurakunta 

*Iltapiknik Kotiseutumuseolla/klo 18.00 /Maa- ja kotitalousnaiset  
*Hippo-yleisurheilukisat Käpylän kentällä/klo 19.00 /Halsuan Toivon yleisurheilujaosto 
 

To 4.7. *Päiväbingo Kannelmassa /klo 13–14 /Sinikka Juoperi ja Miia Karhulahti  
*Siirtolaisseminaari /klo 14.00/ Kunnantalon valtuustosali /työryhmä Kentala, Kentala, Kalliokoski, Jyrkkä  
*Karaokea Käpyhovilla/klo 18.00 /Eläkeläiset 

*Sup-lauta retki Halsuanjärvellä/klo 18–20 /Miia Karhulahti (oma lauta mukaan, jos löytyy      / säävaraus: halli 
klo 18–19) 
 

Pe 5.7.  *Lihaskuntojumppaa kaikenikäisille Kanalan koululla/klo 13–14/Miia Karhulahti 
*Yhteislauluilta Kylätalolla/klo 18.00 /Ylikylän Kyläyhdistys/Harri Simola 
*Nuorten actionilta Halsuan Yhtenäiskoululla/klo 19.00 /Kirsi Myllykangas 
 

La 6.7. *Helsingin-halsualaiset Käpyhovilla/Vehtarin julkistamisjuhla/täytekakkukahvit/ klo 13.00 /Eeva Junkala  
*Perhetapahtuma/Liikekeskus/Elina Riekko + Donkkis-tiimi/klo 16.00 
*Hautausmaakierros/klo 16.00–18.00/Voitto Kalliokoski, Juha Karhulahti, Maria-Elisa Marjusaari 
*Eino Leino -tapahtuma kotiseutumuseolla/klo 18.00/Katja Hakala 
  

Su 7.7.  *Helsingin-halsualaiset ry 60-vuotis juhlamessu Halsuan kirkossa/klo 10.00/Juha Karhulahti ja Henna Mäkinen 
- saarna: Paavalin seurakunnan kirkkoherra Kari Kanala 
- musiikki: Jenni Kentala  
- juhla srk-talolla: ruokailu ja kahvit, juhlapuhe pastori Leena Harjunpää, musiikkia Tertut, kuvaesitys Tuovi 

Viitasalo ja Tuija Ihalainen 

Perennapuistossa Raamatturata koko viikon/Kauko Korkeaniemi 
 
Tapahtumien osoitteet: 

- Halsuan Nuorisoseurantalo: Kirkkotie 11 
- Halsuan Kotiseutumuseo: Museotie 3 
- Käpylän urheilualue: Laukkatie 1 
- Halsua-talo: Perhontie 22 
- Halsuan kirkko: Perhontie 20 
- Halsuan seurakuntatalo: Perhontie 24 
- Ylikylän Kylätalo: Loukkukoskentie 1 
- Halsuan uimaranta: Järvitie 
- Halsuan Yhtenäiskoulu: Perhontie 29 
- Halsuan kunnantalo: Kauppisentie 5 
- Halsuan Liikekeskus: Perhontie 1 
- Kannelma: Kauppisentie 10 
- Leirikeskus Majakka: Vetelintie 191 
- Kanalan koulu: Lestijärventie 1389 
- perennapuisto: Liikekeskuksen vieressä, Perhontie 1 


